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Saison 2017/2018

Championnat de France Arbalete Field IR 900 - Arques 2018

Date limite d'inscription 7 mai 2018

Edité le 11 mai 2018 a 14:57 - page 1 -

Liste des Inscriptions

900 Arbalete Field IR900 Seniors 1

Quota CDF =45
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Nom / Prénom
GUILLAUME Florent

BRULET Jean-Michel
COLLIN Aurélien
MANGEMATIN Jacques
SEGUR Anthony
CHRISTOFFEL Pascal
MUTIN Nicolas
VASSEUR Benoit
JACOB Michaél
RIVAULT Corentin
RAMBAUD Corentin
VIEQUE Aymeric
BAGNARD Gaétan
LHOMME Arnaud
MEY Stéphane
MUTTE Benjamin
GOEDEFROYE Bernard
LAMY Julien
BOULOIS Stéphane
BOURLEAU Maxime
LIAIGRE Bruno
FAYARD Morgan
CARLOT Didier
GOUJON Nassim
RIQUIER Davy

TROUILLE Jordan

Association / Ligue

1re CIE ARBALETRIERS
ILE-DE-FRANCE

S.T.A. CUSSET
AUVERGNE

ETOILE AUXONNAISE
BOURGOGNE

T.S. CHATENOY ROYAL
BOURGOGNE

T.S. ANTIBES
COTE D'AZUR

U.S.S.T. CHARLEVILLE
CHAMPAGNE

T.S. CHATENOY ROYAL
BOURGOGNE

A.L. D'ARQUES
NORD/PAS-DE-CALAIS

FTA BULLY-LES-MINES
NORD/PAS-DE-CALAIS

C.T.S. THORIGNE
POITOU-CHARENTES

A.S.C. ESCOUBLACAISE
PAYS DE LA LOIRE

A.L. D'’ARQUES
NORD/PAS-DE-CALAIS

S.T. CREUSOT
BOURGOGNE

U.S.S.T. CHARLEVILLE
CHAMPAGNE

1re CIE ARBALETRIERS
ILE-DE-FRANCE

CARABINIERS MAUBEUGE
NORD/PAS-DE-CALAIS

A.L. LONGUENESSE TIR
NORD/PAS-DE-CALAIS

C.T.S. THORIGNE
POITOU-CHARENTES

A.L. LONGUENESSE TIR
NORD/PAS-DE-CALAIS

C.T.S. DE BOUSSOIS
NORD/PAS-DE-CALAIS

S.T. LADETENTE
POITOU-CHARENTES

T.S. CHATENOY ROYAL
BOURGOGNE

T.S. CHATENOY ROYAL
BOURGOGNE

C.T. ROLLOT
PICARDIE

C.B. VOUEL-CONDREN
PICARDIE

LEGION ST-GEORGES
LORRAINE

94,0
97,0
92,0
97,0
90,0
95,0
91,0
96,0
93,0
90,0

90,0
91,0

88,0
98,0
96,0
81,0

98,0
85,0

88,0
90,0
88,0
95,0
92,0
85,0
87,0
93,0
88,0
96,0

93,0
98,0

90,0
77,0
92,0
82,0
81,0
98,0
91,0
80,0
88,0
92,0
92,0
84,0
88,0
87,0
82,0
94,0
87,0
95,0
89,0
92,0

82,0
92,0

91,0
96,0
89,0
100,0
95,0
96,0
91,0
96,0
91,0
93,0

89,0
95,0

85,0
97,0
96,0
92,0

96,0
84,0

83,0
93,0
88,0
96,0
90,0
86,0
87,0
93,0
94,0
95,0
84,0
86,0
93,0
92,0
97,0
88,0
82,0
94,0
96,0
88,0
93,0
83,0

83,0
92,0

89,0
90,0
82,0
94,0
86,0
94,0
84,0
87,0
87,0
93,0

Séries
94,0 94,0
970 0
90,0 99,0
980 0
89,0 96,0
950 0
90,0 95,0
950 0
92,0 95,0
940 0
93,0 96,0
950 0
85,0 96,0
990 0
96,0 93,0
930 0
94,0 97,0
810 0
88,0 91,0
990 0
82,0 92,0
950 0
99,0 95,0
890 0
88,0 93,0
940 0
89,0 92,0
890 0
850 94,0
940 0
97,0 94,0
850 O
96,0 91,0
910 0
86,0 92,0
960 0
92,0 92,0
870 0
91,0 94,0
86,0 0
83,0 94,0
920 0
83,0 95,0
870 0
83,0 93,0
950 0
87,0 93,0
810 0
84,0 88,0
910 0
89,0 89,0
850 0

98,0

94,0

98,0

95,0

95,0

94,0

93,0

94,0

95,0

96,0

91,0

93,0

93,0

85,0

94,0

93,0

91,0

91,0

92,0

90,0

93,0

94,0

92,0

90,0

94,0

91,0
0

97,0

95,0

91,0

95,0

95,0

94,0

95,0

95,0

96,0

94,0

95,0

93,0

93,0

91,0

90,0

97,0

87,0

94,0

92,0

92,0

94,0

92,0

90,0

92,0

92,0

91,0
0

Total
858,0

854,0

845,0

844,0

838,0

837,0

836,0

836,0

826,0

822,0

822,0

822,0

821,0

819,0

818,0

818,0

815,0

814,0

810,0

809,0

807,0

805,0

805,0

805,0

801,0

799,0
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Liste des Inscriptions

900 Arbalete Field IR900 Seniors 1

Quota CDF =45

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
|:| 27 HERNOULT Clément A.L.S.T. CARVIN 930 93,0 90,0 930 900 940 799,0
NORD/PAS-DE-CALAIS 820 820 820 0 0 0
|:| 28 FRIMAT Olivier C.T.S. DE BOUSSOIS 91,0 90,0 90,0 920 910 920 797,0
NORD/PAS-DE-CALAIS 850 80,0 860 O 0 0
|:| 29 DORION Frédéric REVEIL DOULLENNAIS 90,0 91,0 850 89,0 90,0 920 797,0
PICARDIE 890 89,0 820 0 0 0
|:| 30 ALEXANDRE Benoit CIBLE VALOGNAISE 870 87,0 860 900 970 960 792,0
NORMANDIE 860 790 840 0 0 0
|:| 31 DOLLEANS Lionel SS.LT 820 740 790 970 860 940 791,0
LIMOUSIN 920 91,0 9,0 O 0 0
|:| 32 LOIZEAU Nicolas S.T. HERBRETAISE 820 81,0 800 920 880 87,0 789,0
PAYS DE LA LOIRE 980 90,0 910 O 0 0
|:| 33 FOURNIER Bruno A.L. LONGUENESSE TIR 91,0 930 860 87,0 880 91,0 789,0
NORD/PAS-DE-CALAIS 820 840 870 0 0 0
|:| 34 RAMMELAERE Adrien L.A. LA BARDOUILLERE 850 80,0 750 890 920 89,0 788,0
NORMANDIE 89,0 97,0 920 O 0 0
|:| 35 LANGUILLAT Peter PATRIOTE SENONAISE 830 87,0 90,0 89,0 930 920 787,0
BOURGOGNE 750 86,0 920 0 0 0
|:| 36 LUISETTI Franck C.B. VOUEL-CONDREN 790 81,0 880 87,0 940 840 785,0
PICARDIE 90,0 940 880 O 0 0
|:| 37 ANTOINE Gilles U.S.S.T. CHARLEVILLE 80,0 830 790 91,0 890 920 783,0
CHAMPAGNE 90,0 89,0 900 0 0 0
|:| 38 DESIAGE Joél S.T.A. CUSSET 84,0 87,0 760 920 880 880 780,0
AUVERGNE 880 880 890 O 0 0
|:| 39 CARABY Renaud FTA BULLY-LES-MINES 950 90,0 91,0 900 860 90,0 779,0
NORD/PAS-DE-CALAIS 76,0 81,0 800 O 0 0
|:| 40 GADEAU Sylvain C.T.S. THORIGNE 82,0 830 840 910 860 870 778,0
POITOU-CHARENTES 89,0 90,0 860 O 0 0
|:| 41 LEBRUN Pascal CARABINIERS MAUBEUGE 87,0 950 930 800 870 820 778,0
NORD/PAS-DE-CALAIS 780 880 880 O 0 0
|:| 42 DELRUE Michaél A.L. LONGUENESSE TIR 88,0 92,0 89,0 930 840 79,0 776,0
NORD/PAS-DE-CALAIS 840 850 820 0 0 0
|:| 43 DIEVART Jéréme REVEIL DOULLENNAIS 82,0 830 930 940 910 89,0 775,0
PICARDIE 880 80,0 750 O 0 0
|:| 44 MORET Grégory 1re CIE ARBALETRIERS 81,0 81,0 740 880 90,0 930 771,0
ILE-DE-FRANCE 91,0 880 850 O 0 0
|:| 45 DUBIGNY Christophe C.B. VOUEL-CONDREN 80,0 780 750 920 920 830 770,0
PICARDIE 88,0 89,0 93,0 0 0 0 Limite Quota
|:| 46 POIGNARD Régis C.T.S. DE BOUSSOIS 92,0 940 950 920 880 790 769,0
NORD/PAS-DE-CALAIS 76,0 77,0 760 O 0 0
|:| 47 MARTIN Matthieu C.T. VILLERSOIS 770 790 820 890 860 900 768,0
CHAMPAGNE 890 90,0 860 0 0 0
|:| 48 TIENNOT Maxime E.T.C.V. 830 780 790 880 880 860 768,0
NORMANDIE 91,0 91,0 840 0 0 0
|:| 49 LAHOUNDERE SOURINOU Bruno S.S.L.T. 770 77,0 880 87,0 860 87,0 766,0
LIMOUSIN 89,0 840 910 0 0 0
|:| 50 NICOD Julien ASSOCIATIR 71,0 81,0 730 920 940 880 760,0
PROVENCE 91,0 840 860 0 0 0
|:| 51 DUQUENNE Florian A.L. LONGUENESSE TIR 90,0 84,0 830 900 810 88,0 755,0
NORD/PAS-DE-CALAIS 830 750 810 O 0 0
|:| 52 PLUNIAN Sébastien 0.S.M. LOMMOIS S.T. 76,0 78,0 750 820 870 790 749,0
NORD/PAS-DE-CALAIS 91,0 920 890 O 0 0
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Nom / Prénom

HERMANT Jean-Philippe

MOUILLARD Aurélien
HORVILLE Pedro
JUSSUREAUX Cédric
BATS Rémi
COMPAGNION Pascal
DUPONT Cédric
POURU Dominique
HARDY Didier
GUERIN Sylvain
CLOTUCHE Raphaél
RENAUDET Thierry
FLEURY Nicolas
TROUILLE Jonathan
LEBRUN Christophe
TEXIER Maxence
MORANCHO Marc
RAMMELAERE Nicolas
NESPOUX Bruno
RIVE Gaél

D'ANELLA Jéréme
DUPOUY Jean-Philippe
AUGUSTE Ludovic

ROUX Sylvain

Association / Ligue

FTA BULLY-LES-MINES
NORD/PAS-DE-CALAIS

L.A. LABARDOUILLERE
NORMANDIE

REVEIL DOULLENNAIS
PICARDIE

REVEIL DOULLENNAIS
PICARDIE

T.C. LOURDAIS
MIDI-PYRENEES

A.L. D'’ARQUES
NORD/PAS-DE-CALAIS

CIBLE CLERMONTOISE
PICARDIE

U.S.S.T. CHARLEVILLE
CHAMPAGNE

CARQUEFOU TIR
PAYS DE LA LOIRE

SOLIDARITE PLEUMART.
POITOU-CHARENTES

C.T. ROLLOT
PICARDIE

SOLIDARITE PLEUMART.
POITOU-CHARENTES

ECOLE TIR ARNIERES
NORMANDIE

LEGION ST-GEORGES
LORRAINE

ET.C.V.
NORMANDIE

C.T.S. THORIGNE
POITOU-CHARENTES

TIR SPORTIF AGENAIS
AQUITAINE

L.A. LABARDOUILLERE
NORMANDIE

C.T. CHAURAY
POITOU-CHARENTES

LA BARISIENNE
LORRAINE

C.T. ST-LAURENT
PROVENCE

CIBLE TARBES
MIDI-PYRENEES

CT ORBEC LA VESPIERE
NORMANDIE

C.T. VILLERSOIS
CHAMPAGNE

-- Fin --

85,0
74,0

72,0
84,0
66,0
87,0
84,0
77,0
63,0
89,0
89,0
74,0
78,0
87,0
82,0
75,0
77,0
88,0
77,0
90,0
83,0
73,0

70,0
87,0

86,0
85,0
80,0
69,0
67,0
80,0
74,0
75,0
77,0
78,0
60,0
89,0
47,0
84,0
62,0
72,0
57,0
85,0
71,0
66,0
66,0
53,0

0
0

86,0
85,0
71,0
93,0
79,0
84,0
71,0
87,0
70,0
92,0
84,0
74,0
74,0
84,0
72,0
83,0
75,0
86,0
69,0
84,0
89,0
75,0

66,0
89,0

65,0
83,0
78,0
75,0
77,0
85,0
76,0
81,0
79,0
89,0
54,0
91,0
61,0
80,0
61,0
77,0
55,0
71,0
81,0
74,0
67,0
63,0

0
0

Séries
67,0 87,0
790 0
79,0 85,0
850 0
78,0 84,0
840 0
74,0 89,0
830 0
70,0 85,0
940 0
81,0 84,0
760 0
64,0 90,0
86,0 0
78,0 80,0
850 0
67,0 83,0
850 0
65,0 81,0
930 0
82,0 88,0
630 0
68,0 86,0
86,0 0
67,0 74,0
850 O
70,0 86,0
86,0 0
60,0 87,0
820 0
71,0 84,0
680 O
76,0 65,0
870 0
60,0 79,0
840 0
63,0 88,0
810 0
66,0 84,0
790 0
62,0 85,0
780 0
73,0 72,0
730 0
63,0 78,0
590 0

0 0
0 0

93,0

92,0

91,0

89,0

89,0

85,0

89,0

87,0

81,0

80,0

80,0

84,0

83,0

82,0

80,0

83,0

63,0

88,0

88,0

79,0

74,0

64,0

80,0

0

0
0

92,0

85,0

91,0

86,0

87,0

89,0

81,0

86,0

85,0

77,0

82,0

78,0

83,0

83,0

91,0

86,0

70,0

77,0

78,0

75,0

79,0
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e
o
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Total
748,0

746,0

744,0

740,0

739,0

736,0

733,0

728,0

727,0

716,0

715,0

714,0

711,0

709,0

709,0

698,0

684,0

682,0

670,0

655,0

646,0

636,0

610,0



